
Datenblatt

Probenahmeeinrichtung DN 250, waagrecht

Artikelinformationen
Artikelnummer: 915884
GTIN: 4026092103876
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Probenahmeeinrichtung LW 450 aus Kunststoff, für Abscheideanlagen, leerlaufend, beständig gegen aggressive Abwässer, Deckel geruchs-
dicht verschlossen mit Schnellspannverschluss.
Zu- und Auslauf für den Anschluss an PE-HD-Rohre nach DIN 19537.

Allgemeine Merkmale
Material
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)

Kunststoff
200
250 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Gefällesprung
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0 kg
20 kg
160 mm
780 mm
490 mm
626 mm

Behälter/Grundkörper
Stutzen Ausführung waagrecht

Pumpenkennlinie

15.05.2025 1


