

Datenblatt

Probenahmeeinrichtung DN 250, waagrecht



Artikelinformationen

Artikelnummer: 915884
GTIN: 4026092103876
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung

Probenahmeeinrichtung LW 450 aus Kunststoff, für Abscheideanlagen, leerlaufend, beständig gegen aggressive Abwässer, Deckel geruchs-dicht verschlossen mit Schnellspannverschluss.
Zu- und Auslauf für den Anschluss an PE-HD-Rohre nach DIN 19537.

Allgemeine Merkmale

Material	Kunststoff
Nennweite (DN)	200
Außendurchmesser (DA)	250 mm

Abmessungen

Gewicht netto	0 kg
Gewicht brutto	20 kg
Gefällesprung	160 mm
Verpackungsmaß Länge	780 mm
Verpackungsmaß Breite	490 mm
Verpackungsmaß Höhe	626 mm

Behälter/Grundkörper

Stutzen Ausführung	waagrecht
--------------------	-----------

Pumpenkennlinie